選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成 29 年５月 22 日（月） 午前 10 時 00 分

場所 南区役所６階特別会議室

出席者 中村（宣）委員長、中村（捷）委員（委員長職務代理者）、松永

委員、伊藤委員、池尻書記長、野坂書記次長、工藤選挙係長、飯

出書記、荒井書記

議    事

１ 議題

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録について

（３）在外選挙人名簿の抹消について

≪ 原案のとおり決定 ≫